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I2" Et. Campeonato PR de Cross Country

Classificado por voltas |

ESTREANTES NACIONAL
Prova

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Contenda 0,000 Km

21/09/2025-15:00 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 529  ENZO STIVAL 9 3:45.099 3:48.376 CAMPO LARGO MALCH MOTOPEGAS E OFICINA

2 013  EDUARDO SOPRANI 9 27.643 27.643 3:46.244  3:46.645 FAZENDARIO GRAM  SOPRANI

3 113 LEONARDO MERCHIORI 9 30.469 58.112 3:47.683 3:50.266 CAMPO LARGO TR RODOLAM

4 09 NICOLAS TAVARES DA SILVA 9 10.989 1:09.101 3:57.783 3:58.722 ALMIRANTE TAMAN  MARCOS

5 121 FERNANDO BORBA RESENDE 9 22.216 1:31.317 3:56.438 3:57.605 PIRAQUARA ESQUADRIAS STAR

6 227  EDUARDO FELIPE AFFANIO 8 1 Volta 1 Volta 4:24438  4:26.966 CAMPO LARGO

7 66 MAKSY PORTELA 7 1 Volta 2 Voltas 4:49.749 5:00.887 PIRAQUARA ST MUNCK E GUINDASTES
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

27.643 -

3:45.099

529 - ENZO STIVAL

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 21/09/2025 15:44:27
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Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(66) MAKSY PORTELA

(529) ENZO STIVAL 1 4:49.749 15:04:50.006
1 3:48.376 +3.277 15:03:35.618 2 5:20.788 +31.039 15:10:10.794
2 3:51.471 +6.372 15:07:27.089 3 5:09.721 +19.972 15:15:20.515
3 3:45.099 15:11:12.188 4 5:37.360 +47.611 15:20:57.875
4 3:52.962 +7.863 15:15:05.150 5 5:00.887 +11.138 15:25:58.762
5 3:59.964 +14.865 15:19:05.114 6 5:03.661 +13.912 15:31:02.423
6 4:05.794 +20.695 15:23:10.908 7 5:16.098 +26.349 15:36:18.521
7 4:14.795 +29.696 15:27:25.703
8 4:22.262 +37.163 15:31:47.965
9 4:15.997 +30.898 15:36:03.962

(013) EDUARDO SOPRANI

1 3:57.839 +11.595 15:03:51.705
2 3:46.244 15:07:37.949
3 3:46.645 +0.401 15:11:24.594
4 4:35.758 +49.514 15:16:00.352
5 4:05.434 +19.190 15:20:05.786
6 4:07.508 +21.264 15:24:13.294
7 4:09.886 +23.642 15:28:23.180
8 4:01.429 +15.185 15:32:24.609
9 4:06.996 +20.752 15:36:31.605

(113) LEONARDO MERCHIORI

1 3:50.266 +2.583 15:03:34.663
2 3:54.219 +6.536 15:07:28.882
3 3:47.683 15:11:16.565
4 4:02.578 +14.895 15:15:19.143
5 4:20.458 +32.775 15:19:39.601
6 4:12.524 +24.841 15:23:52.125
7 4:16.371 +28.688 15:28:08.496
8 4:04.046 +16.363 15:32:12.542
9 4:49.5632 +1:01.849 15:37:02.074

(09) NICOLAS TAVARES DA SILVA

1 4:07.789 +10.006 15:04:04.099
2 4:20.985 +23.202 15:08:25.084
3 3:57.783 15:12:22.867
4 3:58.722 +0.939 15:16:21.589
5 4:05.517 +7.734 15:20:27.106
6 4:17.075 +19.292 15:24:44.181
7 4:15.982 +18.199 15:29:00.163
8 4:03.285 +5.502 15:33:03.448
9 4:09.615 +11.832 15:37:13.063

(121) FERNANDO BORBA RESENDE

1 3:56.438 15:03:48.998
2 3:57.605 +1.167 15:07:46.603
3 4:02.372 +5.934 15:11:48.975
4 4:16.108 +19.670 15:16:05.083
5 4:12.975 +16.537 15:20:18.058
6 4:24.513 +28.075 15:24:42.571
7 4:12.198 +15.760 15:28:54.769
8 4:17.969 +21.531 15:33:12.738
9 4:22.541 +26.103 156:37:35.279

(227) EDUARDO FELIPE AFFANIO

1 4:38520 +14.082  15:04:29.545
2 4:43.153 +18715  15:09:12.698
3 4:47.764 +23.326 15:14:00.462
4 4:26.966 +2528  15:18:27.428
5 4:53.567 +29.129 15:23:20.995
6 4:24.438 15:27:45.433
7 4:30.257 +5819  15:32:15.690
8 4:29.918 +5.480 15:36:45.608
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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